**D**eus quomodo facit et non facit contra naturam. libro. q. distin. xxxvij. 33.  
**D**eum non facere contra suum prohibitem quod inteligitur. li. q. di. xxxvij. 9.  
**D**eum facere omnia propter se quomodo intelligitur libro. q. dist. xxxvij. 11.  
**D**eus cu cooperat peccatorum in prava actioe laudabiliter facit. sed non sic hoc. libro. q. di. xxxvij. 29.  
**D**eum posse q; vnum agens vnum assequatur et aliud intendat ita q; virtutem sit a deo quomodo intelligitur. libro. q. di. xxxvij. 39.  
**D**eus cu dicit non est auctor mali de peccato non de pena intelligit. li. q. dist. xxxvij. c.  
**D**eum non considerare quantu sed ex quanto offeras quod intelligit. li. q. di. xl. 33.  
**D**eum et studiosum posse mala facere quomodo intelligit. lib. q. di. xluij. 7.  
**D**eus comparatur ad creaturam duplicitate. libro. iiij. distin. s. 16.  
**D**euz inhabitare in aliquo et vniuersi alicui differenter se habent. li. iiij. di. s. 20.  
**D**eum humiliari potest intelligi duplicitate. libro. iiij. distin. s. 35.  
**D**eus aliter est humiliatus in incarnatione. aliter hoc elatus in purificacioe. li. iiij. di. s. 36.  
**D**eus quomodo dicitur habere effigiem humanam. libro. iiij. distin. s. 39.  
**D**eus invisibilis quare in humana natura factus est visibilis. li. iiij. di. s. 45.  
**D**eus non assumit qualibet naturam in unitate personae quae uis sit in omnibus naturis essentialiter potestaliter et presentialiter. li. iiij. di. s. 40.  
**D**eus quomodo equaliter vnitur anime et carni. libro iiij. distin. s. 41.  
**D**eus an formauerit carnem christi mediante anima non. libro. iiij. dis. s. 43.  
**D**eus potest dici auctor hominis. sed non est consuetum. li. iiij. di. iiij. 45.  
**D**eus quod maxime distat a creatura et quod maxime approximat. li. iiij. di. vi. 39.  
**D**eus et homo quis habeant diversas distinctiones tamen possunt concurrere in unum suppositum. libro. iiij. distin. vi. 24.  
**D**eus factus est homo. deus est homo. an his locutionibus dicatis deus factus esse aliquid. vel ce aliquid vel non est aliquid. li. iiij. di. vi. a. ergo totu.  
**D**eus an assumptus humanam naturam. libro. iiij. dis. v. q. j. f. B. 24.  
**D**eus an assumptus humanam personam. li. iiij. di. v. q. i. g. B. 30. His ponitur in secundo argumento non admittit rationem. ponat non admittit.  
**D**eus assumptus hominem an hec sit concedenda. libro iiij. distin. v. q. iiij. 1.  
**D**eus assumptus si alicubi leguntur antecesse sonare quod sunt exponendae. li. iiij. di. v. 44.  
**D**eum assumptus animam corpori coniunctam quare conceditur. sed ista non concedit deus assumptus hominem. li. iiij. dis. v. 46.  
**D**eus est homo an illa propositione sit vera. libro. iiij. distin. vi. q. j. a. B. 5.  
**D**eus et homo qua de causa dicantur de sciuicez quae uis in abstractione de sciuicem non predicentur. libro. iiij. distin. vi. 7.  
**D**eus ille terminus partim habet naturam termini co